
29/12/2020 • LlCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSIST~NCIA SOCIAL DE SÃO

FRANCISCO/SE
LICITANET'

lICITAÇO€5 ON-LlNE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020
PROCESSO LlCITATÓRIO 001/2020

Às 13:00:56 horas do dia 29 de Dezembro de 2020 reuniram-se no site www.llcltanet.com.br. o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada visando o fornecimento parcelado de combustíveis para este Fundo, confonne
especificações técnicas constantes no Anexo I deste Edital.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nO10.520/02;
na Lei Complementar nO123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nO8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

triciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

AUTO POSTO IRMAOS LTDA 02.918.169/0002-31

Enquadramento

I Grande Porte I
Fornecedor CNPJ

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando

_o envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIG~NCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

10 Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação

R$ 4,57 IClassificada I
Motivo

68369 AUTO POSTO
IRMAOS LTDA

02918169000231 PETROBRAS GASOLINA
COMUM

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AUTO POSTO IRMAOS LTDA 02.918.169/0002-31 R$ 4,57 28/12/2020 23:01 :34 Classificado

https:/Idv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/17749/completo_relatorio_ata_final_completo_814043072.html 1/3



C/Z

~~-lOOO/69~'e~6'lO

rdNO

VOl.1 SOVV\I~I Ol.SOd oinv
$H eJ.l8:J0JOI.u8W

leJ9E) sU96esU9V\J

OO:99:~~
ozozzvsz
el:gg:€~

'epeJJa::>ua~lsa ~W3l.I op emdsip V OlOlll ~/6l

~~

m, ·~S't $lJ ap JOleA ou 'VO.L1
SaHI Ol.SOd O.LnV Jopa::>auJolo eJed OJlaOôaJdoiad opeojpnípa lOJ~ V\l3.L1o ewaJsIS

ewalslS

'O!:J!leJ!paoluawn.llSu!
ou 01S!1\9.1dSOW.l91sou 'aluawel\!le.llS!u!wpe .I9.1.10:J9.Iap 0l!a.l!p op ef:Jugpe:J9p v~:gg:~~

e es-noseao 'ossnoe: ap ogtJualU! ap ogtJelsaJ!uew ap e!~JUgsnee/Bd :OL!:>edS8a OlOlll ~/6l

'Jelsalluew as aiad oiuauiour o assa JaJJo::>aJwa aSSaJalU!Jal\no4 as ~~:gv:~~
'osmoai ap O~Ualu! aied sOJnu!w O~ ap ozaid o ouaqa ~lsa (seuopaoeuioj '(s)JS OlOlll~/6l

'°!J9lB::>0I\UOO
oiusumnsu: ou sop!6!xa SO!J9JeJ!I!qe4SOJISlnbaJso nudumo anb 'eJS!1\wa opuai
, ~t-ZOOO/69r8~6·ZO- Va.11 SOVWHI Ol.SOd O.1nV JopaoauJol o HV.11118VH

'waq rod la4 'eWJoleJeldeu sOPIJasuIsoiuaumoop sop aS!I~uee soda 'saJue}!O!I'SJS

OYÓV.LN3V\1n:>oo V OONVXIV8 '3.lNV11:>11~OHN3S

'ZS't$H ap JOlel\
ojsd ~- W3.11o naouex vai' SOVWHI 0.1S0d O.lnv elJaJoJ041awep JOlUa}apo

'e0!l~wOlne 0ª:5e60JJoJde was opausoua lOJ~
W3.11o el\Imadwo::>asel ep sOJnulw (S!Op) ZO SOW!JII)sou sa::>uelal\n04 oªu OWo:>

jaluawe::>I}eWOlneopeJJaoua ~Jas ~ l1li3.11o el\Imadwoo
aseJ ep sOJnu!w (S!Op) ZO sow!lIl) sou saouel SOI\OUopual\e4 oªu '(sa)Jopaoawo.:l
'(s)JS 'soJnu!w (Z8p) O~ ~JeJnpelndsIP ens a el\!madwoo aseI eu ~lsa ~ l1li3.11O

ewalS!S

gg:vv:~~
ozozevez ewaJsIS

lv:H:€~
ozozeuez oJ!a06aJd

6~:9~:~~
OlOlIZ~/6Z eWalS!S

gv:l~:€~
OlOlll~/6l ewaJslS'_

lv:lO:€~
OlOlll~/6l eWalS!S

~~:ZO:~~
jalJos e08 'OpB::>!JIsseloa opeuapJo 101~W3.11O OZOZ/Z~/6Z ewalsIS

9g:00:€~
SVV\I.:I-OlOlHOOO'v'E)3~d 00 OYSS3S V ~VI:::>INISOV\lVI\ i30~V.l '108 OlOl/l~/6l oJ!a06aJd

we6esu8W eJoH/eJee olJ~mSn

~ w8JI op sU86esu8W

19'v $~ ~€-lOOO/69~'e~6'lO Va.ll SOVV\I~I O.lSOd O.lnV

od!.1 rdNO

OO!UQJ)913O~69Jdop o~eZ!lB9~ 9p eJV- 13NV1I0l1

JOp8:>8W0.:l

~W8J1op s8:>ue1

'OZOZIZ~/6Z



29/12/2020 ' LlCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Usuário Data/Hora Mensagem

Adjudicação

Fornecedor Total Adjudicado

AUTO POSTO IRMAOS LTDA
Item(s) Adjudicados: 1

R$ Total Geral Adjudicado

R$ 135.600,00

R$ 135.600,00

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante
melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da
sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi
concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:56:00 horas do dia 29 de Dezembro de 2020
'_uja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

g~ l4&k--~
O

ELIANE MOTA SANTOS
Pregoeiro(a) Oficial

EDSON RAMALHO DE SOUZA, n
~"c1h$'\)U.~
ANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA

Equipe de Apoio

Autenticação: C1F8B9928686A87DB24309126AF14ED3

https:/Idv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/17749/completo_relatorio_ata_finaL completo_814043072.html 3/3


